H

Директору

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы
«Кудровский ЦО № 1»
 Е.А. Кузнецовой
от_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                          (ФИО родителя (законного представителя))
Адрес проживания: ___________________________________
_____________________________________________________
документ, удостоверяющий личность заявителя
_________________________________________________

________________________________________________
(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактный телефон: _______________________________

е-mail: __________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата и место рождения)

в детское объединение___________________________________________________
по дополнительной общеразвивающей программе____________________________
Сведения о ребёнке:
Дата рождения ___________________СНИЛС_______________________________
Свидетельство о рождения _______________________________________________
                                 (серия, дата выдачи, кем выдан)
Адрес регистрации______________________________________________________
Адрес проживания______________________________________________________
Ребёнок обучается______________________________________________________
У ребёнка нет/есть ограничений(я) по здоровью

___________________________________________________________________________________________________
(указать какие)

С уставными документами образовательного учреждения ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных»(№ 152-ФЗ от 27.07.06) даю свое согласие  МОБУ «СОШ«Кудровский ЦО № 1» на обработку моих/моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления муниципальной услуги согласно действующего законодательства Российской Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
___________ /__________________________/          «______» ___________________20___г.
Согласен на фото и видео съемку ребёнка во всех мероприятиях дополнительного образования.

___________ /__________________________/          «______» ___________________20___г.